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at stille i Udsigt Muligheden af,. at han 
vilde tage sit Forslag tilbage. J e g  havde snarere 
troet, at han varmt havde anbefalet det høie 
Thing at sendes hans Forslag i Udvalg, og 
dernæst opfordre Regjeringen til at sforharrdle 
med dette Udvalg, til nærmere at oplyse Ud- 
valget om dens Stilling til Sagen og nær- 
mere udvikle de- her forelagte« Grundtræk 
Naar det høitærede Thing vil gaae den Vei, 
saa er jeg overbeviist om, at man vil kunne 
komme til et Resultat. «Jeg er overhovedet 
overbeviist om, at naar det høie Thing rolig 
vil overveie de af Regjeringen fremstillede 
Forslag, saa vil det komme til den Anerkjew 
delse, at Regjeringen har stillet sig paa et 
sundt og rigtigt Standpunkt, og at itiegjerim 
gen, langtfra at stille sig fjendtlig imod det 
foreliggende Forslag, tvertimod har viist en 
ærlig og oprigtig Jtuodekommen til at faae et 
Forhold løst, som den er ligesaa meget in- 
teresseret i som Landets Repræsentation. 

I .  A.  H a n s e n :  Jeg vil blot sige, 
at den høitærede Jndenrigsminister udtalte 
paa Regjeringens Vegne, at den aldrig kunde 
gaae ind paa et saadant Udkast som det, her 
ligger for, at et saadant Udkast aldrig burde 
gaae igjennem, at Regjeringen maatte erklære 
sig bestemt derimod. Jeg hørte ikke et Ord 
af den ærede Minister om, at man med 
Forandringer, større eller mindre i den ene 
eller den anden Retning, vilde kunne tage 
imod det, men jeg hørte en bestemt Be- 
nægtelse af, at man overhovedet paa 
nogen Maade kunde have med dette Forslag 
at gjore. Den ærede Minister sagde ikke et 
Ord om, at han kunde være istand til eller 
villig til at forhandle med et Udvalg paa 
dette Grundlag. Det nævnte han som sagt 
ikke et Ord om i sit første Foredrag, og jeg 
niaatte troe, at Regjeringens " Erklæring gik 
ud paa, at et Lovforslag, . der hvilede paa det 
Grundlag, som den ærede Minister forelagde, 
vilde om et Aarstid eller to, hvis Regjeringen 
stod saalænge, blive forelagt her-i Thinget 
fra Regjeringens Side. Saaledes opfattede 
jeg Stillingen « - « 

Indenr igsmiu is te rexn  Efter den Ud- 

talelse, som» jeg fremkom med iszRegjeriirgens 
Navnysshar den ærede Forslagsstiller fuldkom- 
men Met i, at jeg« « har udtalt, «at jeg ikke 
kunde -forhandle om et Forslag, " der hvilede 
paa et Grundlag som dette, men dermed er jo 
ikke udelukket «enhver홢ForhandlingH thi vil 
først Udvalget dog senere det« hoitcrredelThittg 
gaae ind paa den Vei, som Regjeringen har 
angivet, nemlig at løse«Fæstetvangen samtidig 
med, at Jorden frigjøres fra de Baand, der 
hvile paa den, saa er en Overeenskomst mellem 
Forslagsstilleren og Regjeringen mulig. 

Fvrmcrnhem Da Tiden er; saa langt 
fremryklet antager jeg, at det vil være meest 
passende at slutte dette Møde. 

orccskc Mode da blive afholdt sank-egen 
Kl. l, og Dagsordenen vil da være:, 

1) Fortsættelse» as første Behandl ing  
l a f :  . 

Forslag til Lov om Fcestegodsets Overgang 
til Selveiendom. 

(Jndbragt af Folkethingsmanden for 
Svendborg Amts 3die Valgkreds, J.  
A. Hansenj  

2) Første Behandl ing as: 

Forslag til Lov om Fæstes Overgang til 
» Selveiendom. 

(Jndbragt af Folkethingsmanden for Aar- 
huus Amts 1ste Valgkreds, G. Win- 
ther)· k 

Modet hævet Kl. 4. 
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홢 »Femtende Mode .  s sc « 
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« Tirsdagen den 14de December Kl. 1. 
I 3 k 3 i ; C? R t 

. Forhandlingsprotoeolten for forrige Mode 
blev oplæst og vedtagen. « 


